Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Senado Federal | Secretaria de Comissões | Ala Senador Alexandre Costa, Gab. 13, Subsolo | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-3488/3489 | scomgab@senado.gov.br

Ofício nº 38/2022 – CJADMTR

Brasília, 26 de maio de 2022.

À Senhora

VALESKA NEIVA MARTINS

Coordenadora da taquigrafia do Senado Federal

Assunto: Degravação da 4ª reunião da CJADMTR

Senhora Coordenadora,

Solicito a vossa senhoria que seja providenciada a elaboração das notas taquigráficas

da 4ª reunião da CJADMTR, realizada no dia 26/05/2022.

                                               Atenciosamente,

Érika Leal Mello

Secretária da Comissão

mailto:scomgab@senado.gov.br